OTYET

OB VICMONMHEHNW YUYPEXAEHWEM MNAHA EFO ®MHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/IbHOCTU

YupexpaeHue

O60co6neHHOe nogpasgeneHne

Yypeautesnb

HavnmeHoBaHve opraHa, ocyLecTBsA-

IOLLEro NOIHOMOUUS yupeanTens

Bug chuHaHcoBoro o6ecneyeHuns (gesTenbHOCTM)
MeprognyHOCTL: KBapTasbHas, rogosas
EfguHuua namepeHus: pyo6

HaumeHoBaHue nokasartens

[oxopabl - BCero
(ctp. 030 + cTp. 040 + cTp. 050 + cTp. 060 + cTp. 090 + cTp. 100)
J0xoabl 0T OKasaHua NnaTHbIX yenyr (paboT), KOMNeHcauun 3aTpaT

Ha 1sHBapsa 2025 r.

MOAY "COLW Ne 62"

YnpaBneHne obpa3oBaHnst agmMuHucTpaunm ropoga OpeHbypra
[lesiTenbHOCTb MO BbINOIHEHWIO FOCYAapPCTBEHHOro (MyHULMNAIbHOTO) 3adaHns

1. Jloxoabl yupexaeHusa

Koa Koa, YTBEPXAEHO
CTpo-  aHanu- NNaHoBbIX
Kn TUKN HasHauyeHul
2 3 4
010 53 359 741,12
040 130 53 359 741,12

/IcnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HaYeHui

uepes
nLeBble
cueta
5
53 349 362,43

53 349 362,43

yepes
6aHKoBCKMe
cyeta
6

uepes
kaccy
yupexaeHus
7

HekaccoBbIMU
onepauusaMmn

®dopma no OKY[,
Jarta

no OKIMo

no OKTMO

no OKMo
[nasa no BK

noOKEWU

nToro

9
53 349 362,43

53 349 362,43

Kokl

0503737
01.01.2025
36363267

53701000000

02112772
039

383

Cymma
OTK/IOHEHUS

10
10 378,69

10 378,69



HaumeHoBaHue nokasartens

Pacxopgpl - BCcero
(ctp. 100 + cTp. 200 + cTp. 300 + cTp. 400 + cTp. 600 + cTp. 800)
BTOM 4ucne
Pacxofbl Ha BbINAaThbl NepcoHany B Lensx obecnevyeHns
BbIMOMIHEHUA PYHKLNIA rocyAapcTBEHHbIMU (MyHULUNAIbHBIMW)
opraHamu, Ka3eHHbIMU yYpexaeHusaMu, opraHamu yrnpaseHums
rocyfapcTBeHHbIMU BHEOHOAXEe T HbIMU hOHAaAMU
(cTp. 110 + cTp. 130)
Pacxogbl Ha BbINAaTbl NEPCOHANY Ka3eHHbIX yupexaeHui
(cTp. 111 + cTp. 112 + cTp. 113 + cTp. 119)
®oHg onnatbl TpyAa yupexaeHuii
B3HoCbl N0 06A3aTe/IbHOMY COLMabHOMY CTPaxoBaHWUI0 Ha BbIN/aTb
no onnare TpyAa paboTHUKOB U MHbIE BbiNaaTbl paboTHVKaM
yupexzaeHuii

2. Pacxofbl yupexpgeHus

Koga
cTpo-
Kt
2
200

Kog,
aHanu-
KN
3
X

100

110

119

YTBEPXAEHO
NAaHoBbIX
HasHa4YeHui
4
53 359 741,12

42 112 330,62

42 112 330,62

32 442 374,27
9669 956,35

VicnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaYeHui

yepes
nuueBble
cueTa
5
53 375 063,45

42 136 519,33

42 136 519,33

32 466 913,76
9 669 605,57

yepes
6aHKoBCKME
cyeta
6

uepes
Kaccy
yupexaeHus
7
-25 701,02

-25 701,02

-25 701,02

-25 701,02

HeKaccoBbIMU
onepauusmn

8

nToro
9

53 349 362,43

42 110 818,31

42 110 818,31

32 441 212,74
9 669 605,57

Cymma
OTK/IOHEHUA

10
10 378,69

151231

1512,31

1161,53
350,78



®opma 0503737 c.3

VIcnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HAYeHWi

HavmeHoBaHve nokasaTesnisa Kog Kog YTBepxaeHo yepes yepes yepes HekaccoBbIMN Cymma
CTpo-  aHanu- NAaHoBbIX nuuesble 6aHKoBCK1e Kaccy onepaumsmm uToro OTKNOHEHUA
K1 TUKN HasHaueHwii cyeta cyeta yupexageHus
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

3aKynka ToBapoB, paboT uycnyr gnsa obecnevyeHus 200 10 975 371,55 10 966 505,17 10 966 505,17 8 866,38
rocyfapcTBeHHbIX (MyHULMNANbHbBIX) HYXA
(cTp. 220 + cTp. 240)
VHble 3aKynku TOBapoB, paboT u ycnyr ana obecneyeHuns 240 10 975 371,55 10 966 505,17 10 966 505,17 8 866,38
rocyflapcTBeHHbIX (MyHULMUNANbHbIX) HYX[,
(cTp. 241 +cTp. 243 + CcTP. 244 +CcTp. 245)

Mpouas 3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr ans obecneveHms 244 8 310 436,30 8 301 569,92 8 301 569,92 8 866,38

rocyjlapCTBEeHHbIX (MYHULMNAbHbBIX) HYX[,

3akyrnka aHepreTuyecknx pecypcos 247 2 664 935,25 2 664 935,25 2 664 935,25
CounanbHoe obecneyeHne N NHbIE BbIMAATbl HACE/IEHUIO 300 2 141,46 2 141,46 2 141,46 -
(cTp. 320 + cTp. 340 + cTp. 350 + cTp. 360)
CouwmanbHble BbiNNaTbl FrpaxiaHaMm, Kpome ny6anyHbIX HOPpMaT UBHbIX 320 2 141,46 2 141,46 2 141,46
coumasbHbIX BbIMAaT
(cTp. 321 + cTp. 323)

Mocobusa, KoMNeHcaummn 1 NHble couManbHble BbinnaTbl rpaxaaHam, 321 2 141,46 2 141,46 2 141,46 -

Kpome I'Iy6['IVIHHbIX HOPMaTUBHbIX obsa3arenLCcTB



HaumeHoBaHue nokasartens

1
WHble 6lofXeTHble acCUrHOBaHUA
(cTp. 810 + cTp. 830 + cTp. 850 + cTp. 860)

YnnaTa Hanoros, c60POB U WHbIX NAaTexei
(cTp. 851 + cTp. 852 +cTp. 853)

Ynnarta Hasora Ha UMyLLEeCTBO OpraHusauuii u 3emenbHoOro
Ynnata uHbIX nnatexei
Pe3ynbTar ncnosiHeHnsa (gedununt / nponumT)

Hanora

Koga
cTpo-
Kn

450

Kopg

aHanu-
TUKN

800

850

851
853

YTBEPXKAEHO
NNaHOBbIX
HasHa4eHui

4
269 897,49

269 897,49

269 894,00
3,49

VIcnoNHEHO NNaHOBbLIX HAa3HAYeHWi

uepes
nuuesble
cuerta

5
269 897,49

269 897,49
269 894,00

3,49
-25 701,02

yepes
6aHkoBCKMe
cyeta

6

uepes
Kaccy
yupexaeHus

7

25 701,02

HEKACCOBbIMM
onepayusaMm

8

nToro

9
269 897,49

269 897,49

269 894,00
3,49

Cymma
OTK/IOHEHUS

10



HaumeHoBaHue nokasarens

1
NCTOYHMKN hrHaHCcMpoBaHua aeduumnTa cpeacTs - BCEro
(cTp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp. 730 + CcTpP. 820 +
cTp. 830); (cTp. 500 = - cTp. 450)
B TOM 4uncrne:
BHYTpeHHMe NCTOUYHNKN
(cTp. 171 + cTp. 520 +cTp. 620 + cTp. 540 + cTP. 640 +
cTp 710 +cTp. 810)
13 HUX:
[BMXeHne AeHexHbIX CpeAcTB
(cTp. 591 +cTp.592)
nocTynsieHve feHeXHbIX CPeACcTB npoyne
BbIObITVE [EHEXHbIX CPeACTB
BHeLUHWE NCTOYHNKM
13 HUX:

3. ICTOUHVKM (hMHAHCUPOBaHUA AednumTa CPeACTB yUpexXaeHns

Kog
cTpo-
Kn
2
500

520

590

591
592
620

Kog
aHanm-
TUKN

510
610

YTBEPXKAEHO
NaHOBbIX
HasHaveHuii

VIcnonHEHO NaHOBbIX HA3HAYEHWIA

vepes yepes yepes
nuuesble 6aHKoBCKMe Kaccy
cyeta cyeta yupexaeHus
5 6 7
25 701,02 -25 701,02
[ ] ] -

HEKaccoBbIMN
onepayusamm

8

nToro

Popma 0503737

Cymma
OTK/TIOHEHWS

10

c.5



HaumeHoBaHue nokasatens

Vi3meHeHne ocTaTKOB CpeACTB
yBe/IM4YeHne ocTaTkoB CPeAcTB, Bcero (-)
YMeHbLUEeHNe 0cTaTKoB CPeAcTB, Bcero (+)
Vi3meHeHne ocTaTKOB N0 BHYy TPEeHHUM 060poTam CpeAcTB
yupexgeHus
B TOM uucne:
yBe/IM4yeHne o0CcTaTkoB CPeACTB yupexaeHus (-)
YMEHbLUEHNEe 0CTaTKOB CPeACcTB yupexaeHus (+)
Vi3meHeHne ocTaTKOB N0 BHY TPEHHNM pacuyeTam
(cTp. 821 + cTp. 822)
B TOM yucne:
yBe/MyeHne ocTaTkoB No BHYTPeHHUM pacuyetam (KT 030404510) (+)
YMeHbLUEHNe OCTaTKOB N0 BHYTPeHHUM pacyeTam(Ar 030404610) (-)
Vi3meHeHne oCTaTKOB pacyeTOoB N0 BHY TPEHHVM NPUB/IEYEHNAM
cpeacTs (cTp. 831 +cTp. 832)
B TOM uuncne:
yBeJ/IMYyeHne pacyeToB Mo BHYTPEHHEMY NPUB/IEYEHNIO OCTATKOB
cpeactB (KT 030406000) (+)

YMEHbLUEHNe pacyeToB N0 BHYTPEHHEMY NPUB/IEYEHUIO OCTaTKOB
cpeacts (At 030406000) (-)

Koz
cTpo-
Kt
2
700
710
720
730

731
732
820

821
822
830

831

832

Kog,
aHanu-
THKN

X
510
610

X

510
610

YTBEpPXAEHO
NAaHoBbIX
HasHaueHwui

VIcnosHeHO NNaHoBbLIX HAa3HAYeHWi

yepes
nuuesble
cyeTa
5
-53 375 063,45
53 375 063,45
25 701,02

25 701,02

yepes
6aHKoBCKMe
cyeta
6
-25 701,02
25 701,02

25 701,02
-25 701,02

uepes
Kaccy
yupexzaeHus
7
-25 701,02
25 701,02
-25 701,02

-25 701,02

HEKaCcCOoBbIMU
onepauusimm

8

nToro

-53 426 465,49
53 426 465,49

51 402,04
-51 402,04

Cymma
OTK/IOHEeHUs!

10



®opma 0503737 c.7
4. CBefieHus o BO3BpaTax OCTaTkoB Cy6CM,D.I/Iﬁ n pacxogos npouwnblix net

Npoun3seneHo BO3BPaTOB

Koa Koa vepes uepes yepes
HanveHosaHue nokasartens CTpo-  aHamm- nmuesble 6aHkoBCKMe Kaccy HekaccoBbIMU uToro
Ku TUKK cyeTa cyeta yupexaeHus onepauusamu
1 2 3 4 5 6 7 8
Bo3sBpalleHo ocTaTKoB cybcuamnii NpoLusbix NeT, BCero 910 X - - - - -
Bo3BpalleHo pacxofoB NPoL/ibIX 1es?, Bpero 950 - - - - -
PykosoaunTens HWU Cr- H.H. No6awel PykoBOoaUTESNb (PUHAHCOBO-
(pacwudposka nognmcy) 3KOHOMUYECKOWN CNyXObl (nopnuce) (pacwndposka nognncu)
FnaBHbI GyxgagTe J1.H. TopsiiHoBa
(pacwucbpoBka nognucu)
\\uo\ e
MKY "Ynpasnenune no O®X40Y", OrPH 1125658000049,
V VHH 5612077496, KMM 561201001, 460000, OpeHbyprckas
LleHTpannsoBaHHan 6yxranTepus 06n, OpeHbypr r, Komcomonbckas yn, aom N° 45
(HavmeHoBaHwe, OIFPH, VHH, KM, mecToHaxoxaeHue)
PykoBoauTeNnb HavanbHKK 9 A.B. O3epoBa
(ynonHOMOYEHHOE NNL) (BOMKHOCTB) (noawm6) (pacwmdpoBka noanucw)
Vicnonnutens Beaywuin byxrantep BesrpebensbHas M.E. 98-76-38

(BONXHOCTB) (nognuce) (paclmchpoBka nognucu) (TenedpoH, e-mail)



