ОТЧЕТ

ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧ	ІРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ		коды
		Форма по ОКУД	0503737
	на 1 января 2025 г.	Дата	01.01.2025
Учреждение	MOAУ "COШ № 62"	по ОКПО	36363267
Обособленное подразделение			
Учредитель		по ОКТМО	53701000000
Наименование органа, осуществля-		по ОКПО	02112772
ющего полномочия учредителя	Управление образования администрации города Оренбурга	Глава по БК	039
Вид финансового обеспечения (деятельности)	Деятельность по выполнению государственного (муниципального) задания		
Периодичность: квартальная, годовая			
Единица измерения: руб		по ОКЕИ	383

1. Доходы учреждения

	Код	Код	Утверждено	Утверждено Исполнено плановых назначений					
Наименование показателя	стро- ки	анали- тики	плановых назначений	через лицевые	через банковские	через кассу	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
				счета	счета	учреждения		~	
1	2	3	4	5	- 6	- 7	- 8	9	10 _
Доходы - всего	010		53 359 741,12	53 349 362,43	T-		-	53 349 362,43	10 378,69
(стр. 030 + стр. 040 + стр. 050 + стр. 060 + стр. 090 + стр. 100)			2.0				+	E-	-
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсации затрат	040	130	53 359 741,12	53 349 362,43	-		-	53 349 362,43	10 378,69

2. Расходы учреждения

			Исполнено плановых назначений						
Наименование показателя	Код стро- ки	Код анали- тики	Утверждено плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего (стр. 100 + стр. 200 + стр. 300 + стр. 400 + стр. 600 + стр. 800) в том числе:	200	х	53 359 741,12	53 375 063,45		-25 701,02		53 349 362,43	10 378,69
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами (cmp. 110 + cmp. 130)		100	42 112 330,62	42 136 519,33	-	-25 701,02		42 110 818,31	1 512,31
Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений (стр. 111 + стр. 112 + стр. 113 + стр. 119)	-	110	42 112 330,62	42 136 519,33	-	-25 701,02	-	42 110 818,31	1 512,31
Фонд оплаты труда учреждений		111	32 442 374,27	32 466 913,76	-	-25 701,02	-	32 441 212,74	1 161,53
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений		119	9 669 956,35	9 669 605,57				9 669 605,57	350,78

				Испо	лнено плановых наз	начений			
Наименование показателя	Код стро- ки	Код анали- тики	Утверждено плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд (стр. 220 + стр. 240)	-	200	10 975 371,55	10 966 505,17			-	10 966 505,17	8 866,38
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд (стр. 241 + стр. 243 + стр. 244 + стр. 245)		240	10 975 371,55	10 966 505,17		-	-	10 966 505,17	8 866,38
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд		244	8 310 436,30	8 301 569,92	-	-	-	8 301 569,92	8 866,38
Закупка энергетических ресурсов		247	2 664 935,25	2 664 935,25	-	-1	-	2 664 935,25	
Социальное обеспечение и иные выплаты населению (стр. 320 + стр. 340 + стр. 350 + стр. 360)		300	2 141,46	2 141,46	-	-	-	2 141,46	-
Социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных социальных выплат (стр. 321 + стр. 323)	14	320	2 141,46	2 141,46	-		-	2 141,46	-
Пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных обязательств		321	2 141,46	2 141,46	-	-		2 141,46	-

				Исполнено плановых назначений						
Наименование показателя	Код стро- ки	Код анали- тики	Утверждено плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	отого	Сумма отклонения	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Иные бюджетные ассигнования (стр. 810 + стр. 830 + стр. 850 + стр. 860)		800	269 897,49	269 897,49		-	-	269 897,49		
Уплата налогов, сборов и иных платежей (стр. 851 + стр. 852 + стр. 853)		850	269 897,49	269 897,49	-	-	-	269 897,49		
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога		851	269 894,00	269 894,00		-	-	269 894,00		
Уплата иных платежей		853	3,49	3,49			-	3,49		
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	х		-25 701,02	-	25 701.02	-		Y	

3. Источники финансирования дефицита средств учреждения

			Утверждено	Исп	олнено плановых наз	начений			
Наименование показателя	Код стро- ки	Код анали- тики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2		4	5	6	7	8	9	10
Источники финансирования дефицита средств - всего (стр. 520 + стр. 590+ стр. 620 + стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 + стр. 830); (стр. 500 = - стр. 450) в том числе:	500			25 701,02	-	-25 701,02	•		
Внутренние источники (стр. 171 + стр. 520 + стр. 620 + стр. 540 + стр. 640 + стр 710 + стр. 810) из них:	520				-	-	-	-	-
Движение денежных средств (стр. 591 + стр.592)	590	х		-	-	-	-	-	-
поступление денежных средств прочие	591	510	-	-	-	-	-	~~ -	-
выбытие денежных средств	592	610	-	-	-		-	-	
Внешние источники из них:	620		-	417	-	-	-	-	-

			Утверждено	Испо	лнено плановых назн	ачений			
Наименование показателя	Код стро- ки	Код анали- тики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2		4	5	6	7	8	9	10
Изменение остатков средств	700	Х	-	-	-	-	-	-	
увеличение остатков средств, всего (-)	710	510	-	-53 375 063,45	-25 701,02	-25 701,02	-	-53 426 465,49	Х
уменьшение остатков средств, всего (+)	720	610	-	53 375 063,45	25 701,02	25 701,02	-	53 426 465,49	X
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения в том числе:	730	x		25 701,02	-	-25 701,02	-	-	
увеличение остатков средств учреждения (-)	731	510	-	25 701,02	25 701,02	-		51 402,04	X
уменьшение остатков средств учреждения (+)	732	610	-	-	-25 701,02	-25 701,02	-	-51 402,04	x
Изменение остатков по внутренним расчетам (стр. 821 + стр. 822) в том числе:	820	×	-	e	-	-		-	
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510) (+)	821		-	-	-	-	-	-	
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510) (+) уменьшение остатков по внутренним расчетам(Дт 030404610) (-)	822		-	-	-		-		
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств (стр. 831 + стр. 832) в том числе:	830	х	-	-		-	15	4 1	13
увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000) (+)	831			-	-	-		-	
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000) (-)	832		-		-	-	-		

4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

					Пр	оизведено возвра	ТОВ				
Наименование показателя		Код стро- ки	Код анали- тики	через лицевые счета	через банковские счета	чере: кассу учрежде	у не	екассовыми перациями	итс	oro	
1		2	3	4	5	6		7	3	3	
Возвращено остатков субсидий прошлых лет, всего		910	Х	-		-	- 0.0		-		
Возвращено расходов прошлых лет, врего		950		-		-	-		-	-	
уководитель (полись) павный бухгалтер.	Н.Н. Лобане Л.Н. Горяйн	(расц	ифровка под	писи)		Руководитель ф экономической		-	(подпись)	(расшифро	рвка подписи)
W SULLON (MORNINGE)		(расшифровка подпи				Централизова	анная бухгал	птерия	ИНН 5612077496 обл, Оренбург г, I	е по ОФХДОУ", ОГРН 11 , КПП 561201001, 46000 (омсомольская ул, дом ие, ОГРН, ИНН, КПП, мести	00, Оренбургска № 45
				Руководитель (уполномоче		нача	льник (должность)		(подпираб)	А.В. Озерова (расшифро	овка подписи)
Исполнитель в	ведущий бухгалт	ер		One	4	Безг	ребельная М.Е		98-76	6-38	
	(долж	ность)		(подп	ись)		(расшифрові	ка подписи)		(телефон, e-mail)	